
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MÊ LINH 

 

Số:            /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

        Mê Linh, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp huyện của 

các sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MÊ LINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 

hành điều lệ sáng kiến; Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 

của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ 

sáng kiến; 

 Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc ban hành quy định xét, công nhận sáng kiến cơ sở, phạm 

vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến, đề tài khoa học trên địa bàn thành 

phố Hà Nội và xét, tặng Bằng “Sáng kiến Thủ đô”; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-HĐSK ngày 05/01/2024 của Hội đồng sáng 

kiến huyện Mê Linh về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Sáng kiến 

huyện Mê Linh; 

 Căn cứ tờ trình số 578/TTr-GDĐT ngày 07/6/2024 của phòng Giáo dục và 

Đào tạo đề nghị công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng sáng kiến 

kinh nghiệm ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Mê Linh năm học 2023-2024; 

 Căn cứ kết quả họp xét, đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng 

cấp huyện đối với các sáng kiến kinh nghiệm của Hội đồng sáng kiến huyện ngày 

13/6/2024. 

 Xét tờ trình số 30/TTr-KT ngày 14/6/2024 của Thường trực Hội đồng Sáng 

kiến huyện Mê Linh về việc công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng 

cấp huyện đối với các sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp huyện đối 

với các sáng kiến lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024. (Có danh 

sách kèm theo). 



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, các thành viên Hội đồng 

sáng kiến huyện Mê Linh, các đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- HĐ TĐKT Thành phố (để b/cáo); 

- UBND huyện (để b/cáo); 

- HĐ TĐKT huyện; 

- Như điều 3(để t/hiện); 

- Lưu VT, NV, KT.L. 

CHỦ TỊCH 

 

 

                           Hoàng Anh Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-14T14:13:10+0700


		2024-06-14T16:21:45+0700


		2024-06-17T15:17:10+0700


		2024-06-17T15:26:32+0700


		2024-06-17T15:26:32+0700


		2024-06-17T15:26:32+0700


		2024-06-17T15:26:32+0700




